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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Frankfurter Golf Club e.V. 510

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 149

Rosenberger, Yannick Frankfurter GC +0,6 +1

Haack, Valentin Frankfurter GC 2,5 2 73 +2,4 +2

Hirsch, Maximilian Frankfurter GC 2,5 2

Bradley, Ben Frankfurter GC 2,9 3 76 +5,4 +5

Brauer, Lennart Frankfurter GC 1,8 2

Weber, Emil Frankfurter GC 3,0 3 (76) (+5,4) (+5)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     149 +  7,8 +  7

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 361

Voltz, Jonas Frankfurter GC +0,3 +1 71 +0,4 0

Haack, Valentin Frankfurter GC 2,5 2 71 +0,4 0

Rosenberger, Yannick Frankfurter GC +0,6 +1 73 +2,4 +2

Bradley, Ben Frankfurter GC 2,9 3 73 +2,4 +2

Brauer, Lennart Frankfurter GC 1,8 2 73 +2,4 +2

Hoff, Sebastian Frankfurter GC +1,7 +2 (75) (+4,4) (+4)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     361 +  8,0 +  6

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     510 + 15,8 + 13

Rang 2   -   Golf-Club Main-Taunus e.V. 523

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 145

Heun, Tim Main-Taunus, GC 3,9 4

Ludwig, Jan-Niklas Main-Taunus, GC 4,3 4 72 +1,4 +1

Kluge, Maxleon Main-Taunus, GC 0,0 0

Faath, Niclas Main-Taunus, GC 4,8 5 73 +2,4 +2

Hartwig, Chira Main-Taunus, GC 1,8 2

Marcus, Theresa Main-Taunus, GC 2,3 4 (80) (+7,8) (+9)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     145 +  3,8 +  3

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 378

Kluge, Maxleon Main-Taunus, GC 0,0 0 69 -1,6 -2

Ludwig, Jan-Niklas Main-Taunus, GC 4,3 4 75 +4,4 +4

Heun, Tim Main-Taunus, GC 3,9 4 76 +5,4 +5

Faath, Niclas Main-Taunus, GC 4,8 5 76 +5,4 +5

Claßen, Tobias Main-Taunus, GC 3,7 4 82 +11,4 +11

Neusser, Daniel Main-Taunus, GC 5,0 5 (87) (+16,4) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     378 + 25,0 + 23

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     523 + 28,8 + 26

Rang 3   -   Zimmerner Golfclub 1995 e.V. 526

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 145

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 2,1 2

Coors, Marie Zimmerner GC 1995 3,6 5 72 +0,6 +1

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 0,8 0

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 3,2 3 73 +2,4 +2

Padberg, Damian Zimmerner GC 1995 4,5 5

Schmidt, Alexander Christopher Zimmerner GC 1995 5,0 5 (81) (+10,4) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     145 +  3,0 +  3

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 381

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 0,8 0 72 +1,4 +1

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 2,1 2 76 +5,4 +5

Coors, Marie Zimmerner GC 1995 3,6 5 76 +3,8 +5

Padberg, Damian Zimmerner GC 1995 4,5 5 77 +6,4 +6

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 3,2 3 80 +9,4 +9

Schmidt, Alexander Christopher Zimmerner GC 1995 5,0 5 (82) (+11,4) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     381 + 26,4 + 26

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     526 + 29,4 + 29
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 4   -   Golf-Club Spessart e.V. 560

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 163

Villing, Theo Spessart, GC 2,6 2

Zipf, Niklas Spessart, GC 11,4 12 81 +10,4 +10

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 7,9 8

Zipf, Maximilian Spessart, GC 11,3 12 82 +11,4 +11

Küster, Patrick Spessart, GC 12,0 13

Nix, Maurice Spessart, GC 16,4 18 (85) (+14,4) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     163 + 21,8 + 21

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 397

Villing, Theo Spessart, GC 2,6 2 71 +0,4 0

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 7,9 8 80 +9,4 +9

Küster, Patrick Spessart, GC 12,0 13 80 +9,4 +9

Zipf, Maximilian Spessart, GC 11,3 12 81 +10,4 +10

Zipf, Niklas Spessart, GC 11,4 12 85 +14,4 +14

Nix, Maurice Spessart, GC 16,4 18 (88) (+17,4) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     397 + 44,0 + 42

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     560 + 65,8 + 63

Rang 5   -   Golf-Club Neuhof e.V. 567

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 154

Park, Eun Ji Neuhof, GC 2,2 2

Park, Dong Hwi Neuhof, GC 3,2 3 75 +3,6 +4

Fünfstück, Laura Alessandra Neuhof, GC 1,9 2

Weber, Linn Emily Neuhof, GC 4,4 6 79 +6,8 +8

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 5,5 6

Grohs, Lucas Neuhof, GC 7,3 8 (80) (+9,4) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 + 10,4 + 12
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
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HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 413

Park, Dong Hwi Neuhof, GC 3,2 3 78 +7,4 +7

Park, Eun Ji Neuhof, GC 2,2 4 80 +7,8 +9

Grohs, Lucas Neuhof, GC 7,3 8 80 +9,4 +9

Weber, Linn Emily Neuhof, GC 4,4 6 82 +9,8 +11

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 5,5 6 93 +22,4 +22

Eisert, Maximilian Neuhof, GC 10,0 11 (94) (+23,4) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     413 + 56,8 + 58

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     567 + 67,2 + 70

Rang 6   -   Golf-Club Schloß Braunfels e.V. 588

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 159

Holl, Jason Braunfels, GC Schloß 5,7 6

Keilich, Katharina Johanna Braunfels, GC Schloß 10,0 12 78 +6,6 +7

Gwiazdowski, Mario Braunfels, GC Schloß 4,5 5

Röhrig, Moritz Braunfels, GC Schloß 11,6 12 81 +10,4 +10

Haag, Maximilian Braunfels, GC Schloß 3,1 3

Lehne, Moritz Braunfels, GC Schloß 8,2 9 (D.Q) (D.Q) (D.Q)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     159 + 17,0 + 17

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 429

Haag, Maximilian Braunfels, GC Schloß 3,1 3 81 +10,4 +10

Holl, Jason Braunfels, GC Schloß 5,7 6 81 +10,4 +10

Röhrig, Moritz Braunfels, GC Schloß 11,6 12 86 +15,4 +15

Graf, John-Edward Braunfels, GC Schloß 6,9 7 90 +19,4 +19

Gwiazdowski, Mario Braunfels, GC Schloß 4,5 5 91 +20,4 +20

Lehne, Moritz Braunfels, GC Schloß 8,2 9 (94) (+23,4) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     429 + 76,0 + 74

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     588 + 93,0 + 91
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
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Rang 7   -   Golfclub Hof Hausen vor der Sonne e.V. 589

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 168

Mey, Felix Hausen, GC Hof 6,7 7

Lenz, Daniel Hausen, GC Hof 8,1 9 81 +10,4 +10

Gallwas, Jan Philipp Hausen, GC Hof 7,6 8

Fischer, Alexander Hausen, GC Hof 10,1 11 87 +16,4 +16

Ermansons, Svens Hausen, GC Hof 7,9 8

Klemm, Stefan Hausen, GC Hof 10,2 11 (91) (+20,4) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 + 26,8 + 26

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 421

Mey, Felix Hausen, GC Hof 6,7 7 77 +6,4 +6

Ermansons, Svens Hausen, GC Hof 7,9 8 83 +12,4 +12

Fischer, Alexander Hausen, GC Hof 10,1 11 83 +12,4 +12

Lenz, Daniel Hausen, GC Hof 8,1 9 88 +17,4 +17

Gallwas, Jan Philipp Hausen, GC Hof 7,6 8 90 +19,4 +19

Heirich, Felix Hausen, GC Hof 15,1 16 (92) (+21,4) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     421 + 68,0 + 66

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     589 + 94,8 + 92

Rang 8   -   Golfpark Idstein e.V. 594

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 169

Bolduan, Thomas Idstein 5,3 5

Herrmann, Timo Idstein 9,7 10 81 +10,4 +10

Trost, Marvin Idstein 4,8 5

Welford, Joshua Idstein 10,3 11 88 +17,4 +17

Welford, Maximilian Idstein 8,0 8

Strasser, Daniel Idstein 10,7 11 (93) (+22,4) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     169 + 27,8 + 27
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 425

Bolduan, Thomas Idstein 5,3 5 81 +10,4 +10

Welford, Maximilian Idstein 8,0 8 83 +12,4 +12

Welford, Joshua Idstein 10,3 11 84 +13,4 +13

Herrmann, Timo Idstein 9,7 10 86 +15,4 +15

Kapke, Christian Idstein 10,0 11 91 +20,4 +20

Trost, Marvin Idstein 4,8 5 (92) (+21,4) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     425 + 72,0 + 70

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     594 + 99,8 + 97

Rang 9   -   Golf- und Land-Club Kronberg e.V. 598

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 174

Sturm, Leonie Kronberg, G&LC 12,8 14

Stüben, Helene Kronberg, G&LC 16,3 19 84 +11,8 +13

Kiefer, Frederik Kronberg, G&LC 13,0 14

Mackenstedt, Jan Lukas Kronberg, G&LC 17,4 19 90 +19,4 +19

Reiss, Tim Alexander Kronberg, G&LC 9,3 10

Krebs, Robin Kronberg, G&LC 12,1 13 (92) (+21,4) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     174 + 31,2 + 32

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 424

Bode, Jonas Kronberg, G&LC 8,4 9 80 +9,4 +9

Kiefer, Frederik Kronberg, G&LC 13,0 14 84 +13,4 +13

Sturm, Leonie Kronberg, G&LC 12,8 15 85 +12,8 +14

Reiss, Tim Alexander Kronberg, G&LC 9,3 10 86 +15,4 +15

Krebs, Robin Kronberg, G&LC 12,1 13 89 +18,4 +18

Kiefer, Hanna Kronberg, G&LC 15,6 18 (92) (+19,8) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     424 + 69,4 + 69

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     598 +100,6 +101
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Rang 10   -   Golf Club Hanau-Wilhelmsbad e.V. 608

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 168

Frick, Felix Aljoscha Hanau-Wilhelmsbad, GC 1,4 1

Brennand, Matthew Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,9 11 84 +13,4 +13

Schmitt-Lefebvre, Benjamin Hanau-Wilhelmsbad, GC 8,6 9

Heissel, Malte Hanau-Wilhelmsbad, GC 15,3 17 84 +13,4 +13

Grumann, Jonathan Hanau-Wilhelmsbad, GC 15,2 16

Volcksdorff, Maximilian Hanau-Wilhelmsbad, GC 21,5 23 (91) (+20,4) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 + 26,8 + 26

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 440

Frick, Felix Aljoscha Hanau-Wilhelmsbad, GC 1,4 1 84 +13,4 +13

Schmitt-Lefebvre, Benjamin Hanau-Wilhelmsbad, GC 8,6 9 84 +13,4 +13

Heissel, Malte Hanau-Wilhelmsbad, GC 15,3 17 85 +14,4 +14

Brennand, Matthew Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,9 11 93 +22,4 +22

Grumann, Jonathan Hanau-Wilhelmsbad, GC 15,2 16 94 +23,4 +23

Dölle, Robin Constantin Hanau-Wilhelmsbad, GC 14,5 16 (107) (+36,4) (+36)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     440 + 87,0 + 85

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     608 +113,8 +111

Rang 11   -   Weinberg Golf 613

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 169

Winter, Dustin Weinberg Golf 8,5 9

Charlton, Nicolas Weinberg Golf 9,2 10 79 +8,4 +8

Freichel, Jason Weinberg Golf 10,6 11

Vossen, Frederic Weinberg Golf 12,7 14 90 +19,4 +19

Shome, Jatin Weinberg Golf 16,3 18

Delhougne, Julian Weinberg Golf 24,8 27 (95) (+24,4) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     169 + 27,8 + 27
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 444

Winter, Dustin Weinberg Golf 8,5 9 80 +9,4 +9

Langer, Florian Weinberg Golf 19,5 21 89 +18,4 +18

Winter, Jason Weinberg Golf 16,1 17 90 +19,4 +19

Charlton, Nicolas Weinberg Golf 9,2 10 90 +19,4 +19

Delhougne, Julian Weinberg Golf 24,8 27 95 +24,4 +24

Vossen, Frederic Weinberg Golf 12,7 14 (102) (+31,4) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     444 + 91,0 + 89

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     613 +118,8 +116

Rang 12   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 620

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 177

Joubert, Julie Aschaffenburger GC 9,6 10

Faller, Alexander Aschaffenburger GC 10,4 11 86 +14,6 +15

Joubert, Anne Sophie Aschaffenburger GC 16,6 18

Lindholz, Maximilian Aschaffenburger GC 17,4 19 91 +19,6 +20

Stegmann, Victor Aschaffenburger GC 13,9 15

Haupt, Michael Aschaffenburger GC 16,6 18 (105) (+34,4) (+34)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     177 + 34,2 + 35

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 443

Faller, Alexander Aschaffenburger GC 10,4 11 84 +13,4 +13

Joubert, Julie Aschaffenburger GC 9,6 11 88 +15,8 +17

Stegmann, Victor Aschaffenburger GC 13,9 15 88 +17,4 +17

Marx, Alexander Aschaffenburger GC 11,4 12 89 +18,4 +18

Joubert, Anne Sophie Aschaffenburger GC 16,6 19 94 +21,8 +23

Lindholz, Maximilian Aschaffenburger GC 17,4 19 (96) (+25,4) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     443 + 86,8 + 88

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     620 +121,0 +123
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Rang 13   -   Kurhessischer Golfclub Oberaula/Bad Hersfeld e.V. 630

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 173

Butterweck, Marco Oberaula, Kurhess. GC 14,8 16

Münscher, Victor Oberaula, Kurhess. GC 15,4 17 86 +15,4 +15

Vaupel, Julian Oberaula, Kurhess. GC 3,9 4

McQueen, Selina Oberaula, Kurhess. GC 9,2 11 87 +15,6 +16

Schär, Benedikt Oberaula, Kurhess. GC 11,3 12

Münscher, Lara Oberaula, Kurhess. GC 18,0 20 (104) (+32,6) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     173 + 31,0 + 31

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 457

Vaupel, Julian Oberaula, Kurhess. GC 3,9 4 83 +12,4 +12

Butterweck, Marco Oberaula, Kurhess. GC 14,8 16 91 +20,4 +20

McQueen, Selina Oberaula, Kurhess. GC 9,2 11 93 +20,8 +22

Schär, Benedikt Oberaula, Kurhess. GC 11,3 12 95 +24,4 +24

Münscher, Victor Oberaula, Kurhess. GC 15,4 17 95 +24,4 +24

Michl, Florian Oberaula, Kurhess. GC 11,2 12 (104) (+33,4) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     457 +102,4 +102

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     630 +133,4 +133

Rang 14   -   Golfclub Kassel-Wilhelmshöhe e.V. 635

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 177

Mintz, Raphael Kassel-Wilhelmshöhe, GC 12,8 14

Walter, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 13,8 15 84 +13,4 +13

Schmidt, Georg Kassel-Wilhelmshöhe, GC 16,7 18

Wolters, Lukas Kassel-Wilhelmshöhe, GC 18,3 20 93 +22,4 +22

Schmatz, Florian Kassel-Wilhelmshöhe, GC 17,2 19

Kieckebusch, Julius Kassel-Wilhelmshöhe, GC 17,9 19 (99) (+28,4) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     177 + 35,8 + 35
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

HGV-Jugendmannschaftspokal 2011 im Zimmerner GC Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 458

Walter, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 13,8 15 86 +15,4 +15

Schmidt, Georg Kassel-Wilhelmshöhe, GC 16,7 18 88 +17,4 +17

Mintz, Raphael Kassel-Wilhelmshöhe, GC 12,8 14 92 +21,4 +21

Schmatz, Florian Kassel-Wilhelmshöhe, GC 17,2 19 93 +22,4 +22

Kieckebusch, Julius Kassel-Wilhelmshöhe, GC 17,9 19 99 +28,4 +28

Wolters, Lukas Kassel-Wilhelmshöhe, GC 18,3 20 (109) (+38,4) (+38)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     458 +105,0 +103

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     635 +140,8 +138


